PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00402/2014

30/06/2014

                               O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO,no

uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o adiamento de férias do Magistrado

, resolve:JANILSON BEZERRA DE SIQUEIRA

                                TORNAR SEM EFEITO o Ato nº 396, de 26/06/2014, que tratou da designação do

MM. Juiz Federal Dr. WALTER NUNES DA SILVA JÚNIOR, para responder pela Direção do Foro da

Seção Judiciária do Estado do Rio Grande do Norte, no período de 30/06 a 29/07/2014.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS
PRESIDENTE